
BATERIAS 31/07/2021

CORRIDA
PISTA 1

GRADUADOS 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 31/07/2021 10:39:39

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

GABRIEL DE LIMA XAVIER

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 GABRIEL DE LIMA XAVIER  1 00:00:58.764 00:00:00.296 00:00:04.842 00:01:04.792  70,45

 2 00:00:59.301 00:00:00.833 00:00:05.379 00:02:04.093  69,81

 3 00:00:59.048 00:00:00.580 00:00:05.126 00:03:03.141  70,11

 4 00:00:58.657 00:00:00.189 00:00:04.735 00:04:01.798  70,58

 5 00:00:58.777 00:00:00.309 00:00:04.855 00:05:00.575  70,44

 6 00:00:58.468 00:00:00.000 00:00:04.546 00:05:59.043  70,81

 7 00:00:59.838 00:00:01.370 00:00:05.916 00:06:58.881  69,19

 8 00:00:58.586 00:00:00.118 00:00:04.664 00:07:57.467  70,67

 9 00:00:58.767 00:00:00.299 00:00:04.845 00:08:56.234  70,45

 10 00:00:58.475 00:00:00.007 00:00:04.553 00:09:54.709  70,80

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.468

PENALIZAÇÕES:

ADRIAN ROCHA ROMAGNOLI BASSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 ADRIAN ROCHA ROMAGNOLI BASSO  1 00:00:56.868 00:00:01.079 00:00:02.946 00:00:58.855  72,80

 2 00:00:56.132 00:00:00.343 00:00:02.210 00:01:54.987  73,75

 3 00:00:55.789 00:00:00.000 00:00:01.867 00:02:50.776  74,21

 4 00:00:57.297 00:00:01.508 00:00:03.375 00:03:48.073  72,26

 5 00:00:56.616 00:00:00.827 00:00:02.694 00:04:44.689  73,12

 6 00:00:56.788 00:00:00.999 00:00:02.866 00:05:41.477  72,90

 7 00:00:58.283 00:00:02.494 00:00:04.361 00:06:39.760  71,03

 8 00:00:57.049 00:00:01.260 00:00:03.127 00:07:36.809  72,57

 9 00:00:57.517 00:00:01.728 00:00:03.595 00:08:34.326  71,98

 10 00:01:00.262 00:00:04.473 00:00:06.340 00:09:34.588  68,70

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.789

PENALIZAÇÕES:

PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA  1 00:00:56.333 00:00:00.558 00:00:02.411 00:00:59.500  73,49

 2 00:00:56.479 00:00:00.704 00:00:02.557 00:01:55.979  73,30

 3 00:00:56.106 00:00:00.331 00:00:02.184 00:02:52.085  73,79

 4 00:00:55.775 00:00:00.000 00:00:01.853 00:03:47.860  74,23

 5 00:00:56.660 00:00:00.885 00:00:02.738 00:04:44.520  73,07

 6 00:00:56.745 00:00:00.970 00:00:02.823 00:05:41.265  72,96

 7 00:00:57.119 00:00:01.344 00:00:03.197 00:06:38.384  72,48

 8 00:00:59.975 00:00:04.200 00:00:06.053 00:07:38.359  69,03

 9 00:00:56.578 00:00:00.803 00:00:02.656 00:08:34.937  73,17

 10 00:00:56.197 00:00:00.422 00:00:02.275 00:09:31.134  73,67

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.775

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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RODRIGO MORAES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 RODRIGO MORAES  1 00:00:55.028 00:00:00.325 00:00:01.106 00:00:56.277  75,23

 2 00:00:56.929 00:00:02.226 00:00:03.007 00:01:53.206  72,72

 3 00:00:56.019 00:00:01.316 00:00:02.097 00:02:49.225  73,90

 4 00:00:55.260 00:00:00.557 00:00:01.338 00:03:44.485  74,92

 5 00:00:55.072 00:00:00.369 00:00:01.150 00:04:39.557  75,17

 6 00:00:55.300 00:00:00.597 00:00:01.378 00:05:34.857  74,86

 7 00:00:55.125 00:00:00.422 00:00:01.203 00:06:29.982  75,10

 8 00:00:54.703 00:00:00.000 00:00:00.781 00:07:24.685  75,68

 9 00:00:55.772 00:00:01.069 00:00:01.850 00:08:20.457  74,23

 10 00:00:55.127 00:00:00.424 00:00:01.205 00:09:15.584  75,10

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.703

PENALIZAÇÕES:

FERNANDO DE SOUZA JUSTINO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 FERNANDO DE SOUZA JUSTINO  1 00:00:55.193 00:00:00.400 00:00:01.271 00:00:56.626  75,01

 2 00:00:55.874 00:00:01.081 00:00:01.952 00:01:52.500  74,10

 3 00:00:55.324 00:00:00.531 00:00:01.402 00:02:47.824  74,83

 4 00:00:55.928 00:00:01.135 00:00:02.006 00:03:43.752  74,02

 5 00:00:55.636 00:00:00.843 00:00:01.714 00:04:39.388  74,41

 6 00:00:56.168 00:00:01.375 00:00:02.246 00:05:35.556  73,71

 7 00:00:55.099 00:00:00.306 00:00:01.177 00:06:30.655  75,14

 8 00:00:55.231 00:00:00.438 00:00:01.309 00:07:25.886  74,96

 9 00:00:54.793 00:00:00.000 00:00:00.871 00:08:20.679  75,56

 10 00:00:56.496 00:00:01.703 00:00:02.574 00:09:17.175  73,28

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.793

PENALIZAÇÕES:

MARCUS LUCHETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 MARCUS LUCHETTI  1 00:00:56.779 00:00:00.922 00:00:02.857 00:01:00.255  72,91

 2 00:00:56.692 00:00:00.835 00:00:02.770 00:01:56.947  73,03

 3 00:00:56.710 00:00:00.853 00:00:02.788 00:02:53.657  73,00

 4 00:00:56.066 00:00:00.209 00:00:02.144 00:03:49.723  73,84

 5 00:00:56.554 00:00:00.697 00:00:02.632 00:04:46.277  73,20

 6 00:00:55.857 00:00:00.000 00:00:01.935 00:05:42.134  74,12

 7 00:00:56.420 00:00:00.563 00:00:02.498 00:06:38.554  73,38

 8 00:00:58.021 00:00:02.164 00:00:04.099 00:07:36.575  71,35

 9 00:00:57.272 00:00:01.415 00:00:03.350 00:08:33.847  72,29

 10 00:00:56.311 00:00:00.454 00:00:02.389 00:09:30.158  73,52

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.857

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:54.869 00:00:00.947 00:00:00.947 00:00:54.869  75,45

 2 00:00:54.657 00:00:00.735 00:00:00.735 00:01:49.526  75,75

 3 00:00:54.050 00:00:00.128 00:00:00.128 00:02:43.576  76,60

 4 00:00:54.332 00:00:00.410 00:00:00.410 00:03:37.908  76,20

 5 00:00:54.466 00:00:00.544 00:00:00.544 00:04:32.374  76,01

 6 00:00:54.589 00:00:00.667 00:00:00.667 00:05:26.963  75,84

 7 00:00:54.763 00:00:00.841 00:00:00.841 00:06:21.726  75,60

 8 00:00:54.369 00:00:00.447 00:00:00.447 00:07:16.095  76,15

 9 00:00:53.922 00:00:00.000 00:00:00.000 00:08:10.017  76,78

 10 00:00:54.774 00:00:00.852 00:00:00.852 00:09:04.791  75,58

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.922

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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